
11 حوادث چهارشنبه   13 دى 1396سال پانزدهم    شماره 3051

رخداد حادثه ها

شرق: مردی که تحت عنوان مسافرکش زنان جوان را می ربود و مورد آزار 
قرار می داد، در جریان تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد. 

به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان روز ۱۱ آذر با مراجعه به کلانتری گلبرگ 
به مأموران اعلام کرد به وسیله راننده خودروی پراید ۱۴۱ نقره ای ربوده 
شده و درحالی که این شخص پس از سرقت کیفش قصد آزارواذیت وی 
را داشته، در یک لحظه موفق به فرار از دست این شخص شده است. با 
تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «آدم ربایی، سرقت مقرون به آزارواذیت 
و ایراد ضرب وجرح عمدی» به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه 
۲۷ تهران، پرونده برای ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۴:۳۰ روز حادثه از خیابان جشنواره به مقصد 
سیدخندان سوار یک دستگاه خودروی پراید ۱۴۱ نقره ای رنگ شدم. راننده 
فردی لاغراندام، حدودا ۴۰ تا ۴۵ساله با ته ریش بود و معتاد به نظر می رسید. 
در بین راه، در اتوبان شهید باقری از مسیری رفت که بسته بود. او گفت «اینجا 
بسته است و باید از مسیر دیگری برویم». من چون به مسیر شهری آگاهی 
کامل ندارم، ابتدا باور کردم، اما در ادامه به او اعتراض کردم و تذکر دادم از 
مسیر اصلی برود. ناگهان راننده از مسیر اصلی خارج شد و به مسیر فرعی 
در محدوده شهرک امید رفت. من که ترسیده بودم مکررا اصرار کردم ماشین 
را متوقف کند یا به مسیر اصلی بازگردد اما راننده بی توجه به صحبت هایم، 
سرعت ماشینش را زیاد کرد».شاکی در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«قصد پریدن از ماشین را داشتم که راننده دستم را محکم گرفت و کشید و 
شروع به ضرب وشتم کرد. من را بین فاصله دو صندلی جلو انداخت و تهدید 
و فحاشی کرد. گلوی من را به شدت فشار می داد و ضربات محکمی به سر 
و صورتم می زد. قصد آزارواذیت من را داشت که با او درگیر شدم و با تلاش 
زیاد و ضربات پا توانستم درِ ماشین را باز و خودم را از ماشین به بیرون پرتاب 
کنم».کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام تحقیقات 
میدانی و بهره گیری از تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته موفق به 
شناسایی خودروی پراید ۱۴۱ نقره ای شدند و با بررسی ارکان هویتی خودرو 
اطلاع پیدا کردند که خودرو دارای سابقه سرقت است و در همان حادثه در 

منطقه شهرری دزدیده شده است.مأموران گشت آشکار پلیس آگاهی ساعت 
۱:۳۰ بامداد روز ۱۷ آذر حین گشت زنی در محدوده اتابک به یک دستگاه 
خودروی پراید که به صورت مشکوک در کوچه ای خلوت و تاریک پارک بود، 

مشکوک شدند. 
در بررسی به عمل آمده اطلاع پیدا کردند خودرو دارای سابقه سرقت 
است و دستور دستگیری سرنشینان آن در سیستم جامع پلیس ثبت شده 
است. راننده خودروی پراید با مشاهده گشت پلیس آگاهی پراید را روشن 
و از محل فرار کرد. در زمان تعقیب و گریز، مأموران گشت متوجه حضور 
خانمی در قسمت سرنشین صندلی جلوی پراید شدند که با راننده درگیر شده 
است. نهایتا خودروی پراید از مسیر اصلی منحرف شد، با جدول کنار خیابان 
برخورد کرد، لاستیکش ترکید و راننده آن دستگیر شد. پس از دستگیری 

راننده پراید به نام علیرضا (۴۲ساله) با بررسی سوابق او مشخص شد این 
مرد از مجرمان سابقه داری است که بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف 
مرتبط با آزارواذیت جنسی، آتش سوزی عمدی و سرقت اماکن در تهران، 
ورامین و استان اصفهان دستگیر و روانه زندان شده و درحال حاضر نیز تحت 
تعقیب دستگاه قضائی قرار دارد. زن جوانی که در زمان دستگیری متهم 
در خودروی پراید حضور داشت و با متهم درگیر شده بود، پس از حضور در 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۲ 
روز حادثه در حالی که هوا بارانی بود از محل کارم در افسریه به قصد رفتن 
به خانه خارج و به عنوان مسافر سوار یک خودروی پراید شدم. زمانی که در 
نزدیکی محل سکونت به راننده اعلام کردم که کمی جلوتر پیاده خواهم شد، 
ناگهان راننده خودرو را متوقف کرد و به سرعت به عقب ماشین آمد. او به من 
حمله ور شد و با دست، دهان و گلویم را گرفت؛ به زور من را به صندلی جلو 
برد و درهای ماشین را قفل کرد و من را مورد آزارواذیت قرار داد. در همین 
زمان بود که این شخص متوجه چراغ  گردان ماشین پلیس شد که بلافاصله 
ماشین را روشن و شروع به حرکت کرد. در نهایت پس از طی مسافت کوتاهی 
و در حالی که ماشین پلیس به دنبال ما آمده بود، با این شخص درگیر و موفق 
شدم خودرو را از مسیر اصلی اش خارج کنم و در ادامه مأموران نیز اقدام به 
دستگیری راننده پراید کردند».سرهنگ کارآگاه فخرالدین افراسیابی، رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت:« در ادامه 
رسیدگی به پرونده و با مواجهه حضوری اولین شاکی با متهم، آن زن صراحتا 
و به صورت کامل متهم را مورد شناسایی قرار داد و در ادامه تحقیقات و با 
بررسی پرونده های مشابه، یکی دیگر از شکات پرونده نیز شناسایی و به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی دعوت شد». سرهنگ افراسیابی در ادامه اعلام کرد:« با 
توجه به سوابق متعدد متهم در ارتکاب جرائم مرتبط با آزارواذیت جنسی 
و به منظور شناسایی دیگر شکات احتمالی، متهم با قرار قانونی و برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفته است و از شکات دعوت می شود برای شناسایی متهم و پیگیری 
شکایات خود به این پایگاه واقع در سیدخندان- خیابان ابوذر غفاری- جنب 

کلانتری ۱۲۰ سیدخندان مراجعه کنند»

آزار زنان در پوشش راننده مسافرکش
مرگ جوان ۲۰ساله بر اثر 

آتش سوزی چادر زلزله زدگان
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان  �

سرپل ذهاب از فوت جوان ۲۰ساله بر اثر آتش سوزی 
یکی از چادرهای اسکان موقت زلزله زدگان در این 
شهرستان خبر داد. مازیار طهماسبی با اشاره به 
وقوع آتش سوزی در یکی از چادرهای زلزله زدگان 
در روستای «بزمیرآباد» شهرستان سرپل ذهاب گفت: 
متاسفانه در این حادثه که بر اثر اتصال برق رخ داد، 
جوان ۲۰ساله ای بر اثر شدت سوختگی جان خود 
را از دست داد. طهماسبی با اشاره به وقوع پنج 
مورد آتش سوزی چادر زلزله زدگان پس از زلزله در 
این شهرستان، گفت: متأسفانه این برای چندمین بار 
است که شاهد حوادث این چنینی و آتش سوزی 
چادر زلزله زدگان در منطقه هستیم و تاکنون ۱۰ نفر 
دچار سوختگی شده اند که سه نفر از آنها جان خود 
را از دست دادند. مدیر شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان سرپل ذهاب تصریح کرد: همچنین یک مورد 
مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در چادر زلزله زدگان 
داشته ایم. طهماسبی افزود: تقاضای ما این است که 
افراد در استفاده از وسایل گرمایشی در چادر دقت 
بیشتری کرده و مراقب سیم کشی برق چادر خود 

باشند. 

مرگ قاچاقچی مسلح 
در درگیری با پلیس

یک قاچاقچی مسلح در درگیری با پلیس کشته شد.  �
در این عملیات چهار سوداگر مرگ دستگیر و یک تن و 
۷۰ کیلو مواد افیونی کشف شد. سردار «محمد قنبری» 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان در تشریح 
این خبر گفت: یگان های عملیاتی شهرستان زاهدان با 
پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر، 
یک باند بزرگ را که به صورت مسلحانه و با استفاده 
از خودروهای تیزرو، مواد مخدر را از مناطق مرزی به 
جنوب استان سیستان وبلوچستان منتقل و از آنجا به 
سراسر کشور حمل می کردند، شناسایی کردند. وی 
افزود: پلیس، با رصد مداوم تحرکات اعضای این باند 
مسلح، قاچاقچیان را که در محور «خاش- زاهدان» با 
سه دستگاه خودرو در حال جابه جایی مواد مخدر بودند، 
تحت نظر قرار دادند و به محض ورود به منطقه کمین 
پلیس، با آنها درگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره 
به حدود نیم ساعت درگیری مسلحانه تکاوران پلیس 
با قاچاقچیان مسلح گفت: در این عملیات مسلحانه با 
آتش پرحجم تیم های عملیاتی، یک قاچاقچی مسلح به 
هلاکت رسید و چهار قاچاقچی دیگر به همراه یک قبضه 
سلاح کلاش، دستگیر شدند. همچنین  در پاک سازی 
منطقه درگیری و بازرسی از سه خودروی متعلق به 

اعضاي این باند، یک تن و ۷۰ کیلو تریاک کشف کردند.

انفجار کپسول گاز قربانی گرفت
فرمانده انتظامی آبدانان گفت: بر اثر انفجار کپسول  �

گاز خانگی در این شهرستان یک نفر جان خود را از دست 
داد. علی جمالوندی اظهار کرد: این انفجار شامگاه 
دوشنبه در یک منزل شخصی در محله ثبت احوال شهر 
آبدانان اتفاق افتاد. وی افزود: شدت انفجار به حدی بود 
که یک دختر ۲۵ساله در دم کشته شد و بدن او قابل 
شناسایی نبود. فرمانده انتظامی آبدانان بر رعایت نکات 
ایمنی در نصب وسایل گازسوز توسط شهروندان تأکید 
کرد: پرونده این حادثه توسط نیروی انتظامی تشکیل شد 
و مستند سازی صورت گرفت و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل دستگاه قضائی شده است.

اجرای حکم نوجوان متهم به قتل 
ستایش در روز پنجشنبه

شرق: امیرحسین، نوجوانی که در قتل ستایش  �
قریشی، دختربچه افغانستانی، مجرم شناخته  
شده، قرار است روز پنجشنبه پای چوبه دار 
برود. به گزارش خبرنگار ما، امیرحسین متهم 
است ستایش را در خیابان دزدیده و بعد از 
تجاوز، دختربچه را به قتل رسانده و جسدش را 
سوزانده است. پرونده قتل ستایش بازتاب زیادی 
میان ایرانیان و افغانستانی ها داشت و ازاین رو 
در دستگاه قضائی با حساسیت به آن رسیدگی 
شد. فرحبخش، وکیل امیرحسین، درباره اجرای 
قصاص موکلش گفت: روز سه شنبه خانواده 
را برای دیدار نهایی خواسته اند و حسب گفته 
خانواده، حکم امیرحسین صبح پنجشنبه اجرا 
خواهد شد. با توجه به سن کم موکل در زمان 
ارتکاب جرم و نظر به توصیه قرآن مبنی بر عفو 
و گذشت مصرانه خواستارم که خانواده محترم 
قریشی با گذشت از خون امیرحسین، هم فرصت 
مجدد حیات را در اختیار این نوجوان بگذارند تا 
جبران مافات کند و هم با این اقدام اخلاقی و 
شرعی، نام ستایش نازنین و معصوم را در تاریخ 
توأم با صلح و ایثار جاودانه کنند. به عنوان یک 
معلم دانشگاه و کسی که از نزدیک به حالات 
روحی و روانی امیرحسین واقف است، از خانواده 
نجیب و متین ستایش این انتظار را دارم و 

چشم به راه پاسخشان هستم. 

دستگیری قاتل مأمور انتظامی
رئیس دادگستری شهرستان رودبار جنوب از  �

دستگیری یکی از متهمان به قتل یک مأمور نیروی 
انتظامی خبر داد. اصغر مختاری اظهار کرد: پس 
از شهادت خاوش زاده فرمانده پاسگاه نهضت آباد، 
نشست های شورای تأمین در رودبار جنوب برگزار 
و تدابیر لازم برای دستگیری قاتلان وی اتخاذ شد. 
وی تصریح کرد: یکی از متهمان اصلی قتل شهید 
خاوش زاده شامگاه دوشنبه در شهرستان عنبرآباد 
دستگیر شد که اکنون در حال بازجویی است. 
رئیس دادگستری شهرستان رودبار جنوب ادامه 
داد: تحقیقات برای شناسایی عوامل دیگر این 
پرونده ادامه دارد تا عاملان شهادت وی دستگیر 
و مجازات شوند. سروان «محمدرضا خاوش زاده» 
فرمانده پاسگاه نهضت آباد رودبار جنوب کرمان 
۱۹ آذر ماه امسال در حوزه استحفاظی پاسگاه 
نهضت آباد در درگیری با اشرار مسلح به درجه 

رفیع شهادت نائل شد. 

دستگیری سارقان مسلح 
طلافروشی

اعضای باند سرقت مسلحانه که روز دوشنبه  �
به یک طلافروشی در بندرعباس دستبرد زدند، 
در کمتر از شش ساعت توسط مأموران نیروی 
انتظامی دستگیر شدند. سردار عزیزاالله ملکی 
ضمن اعلام این خبر افزود: در عملیات ضربتی 
پلیس تمام اعضای این باند که هشت نفر بودند، 
در منزلی واقع در محله نخل پیرمرد بندرعباس 
به دام مأموران نیروی انتظامی افتادند. وی 
اضافه کرد: در این عملیات دو قبضه سلاح 
جنگی و تمامی طلاهای سرقت شده کشف 
شد. رئیس پلیس هرمزگان اضافه کرد: اعضای 
این باند که همگی غیربومی بودند، در پوشش 
گچ کار خانه ای را اجاره کرده و از مدت ها قبل 
در این خانه مجردی، برای سرقت مسلحانه از 
طلافروشی برنامه ریزی می کردند. حدود ساعت 
۱۱ روز دوشنبه، سه نفر درحالی که صورت خود 
را پوشانده و قابل شناسایی نبودند، با دو قبضه 
سلاح جنگی به یک مغازه طلافروشی واقع در 
چهارراه مرادی بندرعباس حمله کرده و ضمن 
تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت، مقداری طلا 
به سرقت بردند و با یک دستگاه خودروی پژو از 

محل متواری شدند. 

عامل انتشار تصاویر خصوصی 
دستگیر شد

رئیس پلیس فتای استان اصفهان از دستگیری  �
فردی که تصاویر خصوصی یکی از شهروندان را 

در فضای مجازی منتشر کرده بود، خبر داد. 
سیدمصطفی مرتضوی اظهار کرد: در پی 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با 
انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی او در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی موجب آبروریزی 
و هتک حیثیت او شده، بررسی موضوع در دستور 

کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان کرد 
مدتی پیش با فردی در فضای مجازی آشنا 
شده و وی از او درخواست ازدواج کرده، پس 
از مدتی با بیان جملات زیبا و عاشقانه  فریب او 
را خورده و بنا بر درخواست او مبنی بر ارسال 
عکس ها و فیلم های خصوصی، آنها را برای آن 
شخص ارسال کرده که پس از دریافت اطلاعات 
خصوصی تغییر رفتار داده و آنها را در شبکه های 
اجتماعی منتشر کرده است. رئیس پلیس فتای 
استان اصفهان در ادامه بیان کرد: با جمع آوری 
مدارک و مستندات و انجام تحقیقات پلیسی در 
فضای مجازی متهم شناسایی و پس از هماهنگی 

با مقام قضائی دستگیر شد. 

۹ کشته؛ نتیجه شورش زندانیان برزیلی
در پی شورش زندانیان در یکی از زندان های 
برزیل ۹ نفر کشته شدند. در این حادثه که در یکی 
از زندان های ایالت «گوییاس» اتفاق افتاد، ۹ نفر 
کشته و ۱۴ نفر دیگر مجروح شدند. همچنین به 
دنبال وقوع شورش در این زندان بیش از ۲۰۰ نفر 
متواری شدند که حدود ۱۳۰ نفر از آنان به زندان 
بازگشتند. گفته شده این شورش در پی درگیری 
بین دو گروه تبهکار اتفاق افتاد و زندانیان اقدام 

به آتش زدن تشک های خود کردند. 

انفجار گاز در بیمارستان ۶ کشته برجا گذاشت
از  یکی  در  گاز  سیلندر  انفجار  اثر  بر 
بیمارستان های پاکستان شش نفر کشته شدند. در 
حادثه انفجار سیلندر گاز که در یکی از شهرهای 
شمالی این کشور اتفاق افتاد، شش نفر ازجمله 
دو کودک جان خود را از دست دادند. مقامات 
محلی پاکستان با بیان اینکه بر اثر این انفجار 
۱۲ نفر دیگر هم مجروح شدند، اظهار کردند: 
در نتیجه این حادثه بخش هایی از ساختمان 
بیمارستان فرو ریخت. برخی گزارش ها حاکی از 
آن است که چندین نفر در میان آوار ساختمان 
گرفتار شده اند. به گزارش اسکای نیوز، بررسی 

جزئیات بیشتر این حادثه در دست انجام است. 

۴ لندنی در جشن شب سال نو کشته شدند
چهار نفر با ضربات چاقو در حومه های شهر 
لندن جایی که  هزاران نفر برای تماشای آتش بازی 
در جشن شب سال نو گردهم آمده بودند، کشته 
شدند. یک جوان ۱۸ساله با ضربه چاقو در «انفیلد» 
در شمال لندن، یک جوان ۲۰ساله بر اثر جراحات 
ضربات چاقو در «وستهم» در شرق لندن و یک پسر 
نوجوان ۱۷ساله نیز در «تولس هیل» در جنوب لندن 
در نیمه شب یکشنبه کشته شدند.  صبح روز دوشنبه  
نیز یک جوان ۲۰ساله در «الُد استریت» منطقه ای 
در شرق لندن کشته شد درحالی که دومین شخص 
صدمه دیده در همین حادثه به علت آسیب های 
جدی به بیمارستان منتقل شد. دفتر آمار ملی 
انگلیس گزارش داد که این کشور در سال ۲۰۱۷ 
موج عظیمی از جنایات با ضربات چاقو را به خود 
دیده که بیش از ۱۲  هزار حادثه خونین در پی داشته 
است. سخنگوی پلیس متروپولیتن اعلام کرد که ۷۷ 
نفر بر اثر ضربات چاقو در پایتخت انگلیس در سال 
۲۰۱۷ جان خود را از دست دادند. براساس گزارش 
دفتر شهرداری لندن، ۴۰ نفر از این جان باختگان زیر  

۲۵ سال بودند. 

پنج قاره

شرق: اعضای دو باند تبهکاری که از ۹۶ نفر در ۱۰ 
استان کشور بیش از ۱۵  میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند، دستگیر شدند. در پی دستگیری اعضای دو 
باند کلاهبرداری در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان مرکزی، تکمیل تحقیقات از آنان با هماهنگی 
مرجع قضائی در دستور کار پلیس قرار گرفت. در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد کلاهبرداری این 
افراد تحت عنوان برنده شدن مخاطبان در برنامه های 
رادیویی یا قرعه کشی اپراتور های تلفن همراه در 
سراسر کشور انجام می شده است. اعضای این دو باند 
با برنامه ریزی های قبلی طعمه های خود را از طریق 
سایت ها و تبلیغات انتخاب کرده و با شگرد هایی خاص، 
آنها را برای دریافت جایزه به دستگاه خودپرداز هدایت 
کرده و با انجام اعمال متقلبانه وجوهی را از کارت 

آنان به حساب خودشان انتقال می دادند. در ادامه 
تحقیقات و رسیدگی به پرونده های تشکیل شده، در 
عملیاتی  جداگانه، سه نفر دیگر از اعضای این دو باند نیز 
دستگیر شدند. در روند بازجویی های کارآگاهان پلیس 
مشخص شد که اعضای این باند در استان های تهران، 
قم، اصفهان، مازندران، خراسان رضوی، زنجان، تبریز، 
خوزستان، سمنان و مرکزی تاکنون از ۹۶ نفر به مبلغ 
۱۵  میلیارد و ۵۰۰  میلیون ریال کلاهبرداری کرده اند که 
این تعداد از شاکیان پرونده ها با همکاری پلیس آگاهی 
در سراسر کشور شناسایی شدند. سردار کیومرث عزیزی، 
فرمانده انتظامی استان مرکزی، در این رابطه اظهار 
کرد:  با توجه به احتمال کلاهبرداری های دیگر از سوی 
اعضای این دو باند، تحقیقات تکمیلی از دستگیرشدگان 

با هماهنگی مرجع قضائی همچنان ادامه دارد. 

شمارش معکوس برای اجرای حکم قاتل بنیتا در 
حالی آغاز شده است که دیوان عالی کشور رأی متهم 
دوم پرونده را نقض کرده و او باید یک بار دیگر پای میز 

محاکمه برود.
 غلامحسین اسماعیلی، رئیس کل دادگستری 
استان تهران، با اشاره به آخرین وضعیت پرونده 
عاملان قتل بنیتا اظهار کرد: از سوی دیوان عالی کشور، 
رأی متهم اصلی پرونده قتل بنیتا تأیید و پرونده به 
دادگستری اعاده شد.  وی افزود: در این بخش برای 
فرایندهای قانونی مربوط به مرحله اجرا، پرونده به 
دادسرای تهران ارسال می شود. رئیس کل دادگستری 
استان تهران خاطرنشان کرد: دیوان عالی کشور حکم 
متهم ردیف دوم پرونده را نقض کرده که در این بخش 

پرونده به شعبه هم عرض ارجاع می شود.

 ۲۹ تیرماه، خبر گم شدن کودکی هشت ماهه به 
نام بنیتا منتشر شد. هشت روز بعد خبری تلخ مبنی بر 
فوت کودک هشت ماهه اعلام شد و دو سارق خودرو 
دراین باره دستگیر شدند. سارق اصلی در بازجویی ها 
اعتراف کرد پس از سرقت خودرو از مشیریه به همراه 
کودک، آن را همان روز در یکی از خیابان های پاکدشت 
آورده و پس از بالاکشیدن شیشه ها آن را ر ها کرده 
است. مأموران بلافاصله به محل ر هاکردن خودرو در 
محله ای خلوت رفته و با جسد بنیتای هشت ماهه که 
به دلیل گرما، تشنگی و گرسنگی دچار جمود نعشی 
شده بود، روبه رو شدند. پس از آن پرونده اتهامی دو 
سارق به جریان افتاد و آنها در دادگاه کیفری استان 
تهران پای میز محاکمه رفتند که متهم ردیف اول به 

قصاص و دومین متهم به زندان محکوم شد. 

شرق: دو مرد که همسران خود را به قتل رسانده اند بعد 
از جلب رضایت اولیای دم مقتولان و نجات از چوبه 
دار، دیروز به خاطر جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری 
استان تهران پای میز محاکمه رفتند. یکی از این مردان 
که جواد نام دارد، مدت کوتاهی بعد از ازدواج همسر 
خود را به قتل رساند. او در پی یک مشاجره دست به 
این کار زد و بعد از کشتن همسرش جسد تازه عروس 
را در کانال آبی حوالی بزرگراه آزادگان رها کرد اما دو 
روز بعد به دلیل عذاب وجدان خودش را به پلیس 
معرفی کرد و جزئیات قتل را شرح داد. جواد گفت: 
«من و همسرم رابطه خوبی با هم داشتیم و مشکلی 
وجود نداشت. روز حادثه در حالی که سوار بر خودرو 
در خیابان بودیم برای اولین بار با هم مشاجره کردیم. 
همسرم خیلی فریاد می کشید و من برای اینکه او را آرام 
کنم دستم را روی دهانش گرفتم اما بعد از چند لحظه 
فهمیدم او فوت شده است. من قصد قتل نداشتم و از 
کاری که کرده ام پشیمان هستم. بعد از اینکه مطمئن 
شدم زنم مرده خیلی ترسیدم و به همین دلیل جسدش 
را در کانال آب انداختم».متهم بعد از طی مراحل 

قانونی پای میز محاکمه رفت و با درخواست اولیای دم 
به قصاص محکوم شد. جواد بعد از تأیید رأی در دیوان 
عالی کشور پای چوبه دار رفت اما در آنجا توانست 
اولیای دم را به گذشت راضی کند و به این ترتیب بار 
دیگر به زندگی بازگشت. او دیروز هنگامی که در برابر 
قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران ایستاد، 
بار دیگر اتهامش را قبول کرد و گفت: «من همسرم را 
خیلی دوست داشتم و تا قبل از آن روز هم با هم دعوا 
نکرده بودیم. روز حادثه من قصد نداشتم او را اذیت 
کنم فقط چون خیلی فریاد می زد، می خواستم او را 
آرام کنم که این اتفاق افتاد و حالا هم به شدت پشیمان 
هستم. من مهندس معمار هستم و زبان انگلیسی را 
به راحتی صحبت می کنم در این مدت که در زندان بودم 
رفتار خوبی داشتم و به زندانیان علاقه مند زبان تدریس 
می کردم اکنون هم درخواست بخشش دارم».دومین 
متهمی که دیروز پای میز محاکمه رفت، همسرش را 
به دلیل سوء ظن با کابل رایانه به قتل رسانده بود. متهم 
پیش از این در اعترافاتش گفته بود: چند وقتی بود که 
به نرگس مشکوک شده بودم و احساس می کردم او با 

شمارش معکوس براى اجراى حکم قاتل بنیتاکلاهبردارى به بهانه برنده شدن در قرعه کشى

محاکمه 2 مرد همسرکش بعد از نجات از چوبه دار
مرد غریبه ای رابطه دارد. شب حادثه وقتی دیدم که با 
آرایش تند و لباس های پرزرق وبرق، به بهانه پیداکردن 
مادرش می خواهد از منزل بیرون برود بیشتر شک کردم. 
درحالی که بسیار عصبانی شده بودم و خونم به جوش 
آمده بود، به طرفش حمله کردم.  با هم درگیر شدیم و 
درحالی که به شدت عصبانی بودم، موهایش را گرفتم، 
او را به سمت میز کامپیوتر کشاندم و کابل کامپیوتر را 
دور گردنش پیچیدم. بعد جسدش را به داخل حمام 
کشاندم و رهایش کردم. ولی بعد از چند دقیقه صدای 
ناله اش را شنیدم و سراغش رفتم و این بار با تیغ شاهرگ 

دست و پایش را زدم، شیر آب را باز کردم و از خانه 
بیرون رفتم. ساعتی بعد که برگشتم جسد نرگس را 
داخل کیسه گونی گذاشتم و آن را مخفیانه در سطل 
زباله سر خیابان انداختم».متهم بعد از محاکمه به 
قصاص محکوم شد اما توانست رضایت اولیای دم را 
جلب کند. او دیروز هنگامی که پای میز محاکمه رفت، 
بار دیگر ماجرای قتل را شرح داد و گفت از کاری که 
کرده پشیمان است و تقاضای بخشش دارد. بنا بر این 
گزارش، هیئت قضات بعد از شنیدن اظهارات متهمان 

برای صدور رأی وارد شور شدند. 

نوبت اول
آگهي مزايده عمومي

شهرداري اهواز در نظر دارد ملك ذیل را از طریق مزایده عمومي طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده به فروش رساند.

مبلغ ضمانتنامه /ریالمبلغ اولیه/ریالموضوع مزایدهردیف 

۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰ فروش ساختمان اداري منطقه هشت (پلاك ثبتي ۷۷۷ و ۱۷۶۰ فرعي از ۲۷۲۶ 
اصلي بخش دو اهواز ) ۱

از متقاضیان دعوت به عمل مي  آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ نشر آگهي به مدیریت قراردادها به نشاني: اهواز- خیابان انقلاب- جنب پزشکي 
قانوني- ساختمان شماره سه شهرداري- مدیریت قراردادها( تلفن تماس ۳۳۷۹۹۱۶۰-۳۳۷۷۴۰۶۲) یا به سامانه مدیریت قراردادها به نشاني ذیل 

مراجعه نمایند.
هزینه انتشار آگهي روزنامه به عهده برنده و یا برندگان مزایده مي باشد.

۱- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مزایده از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز کاري است و تحویل در محل دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان 
شماره ۳ شهرداري به نشاني فوق الذکر مي باشد.(حداکثر مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۲۶ مي باشد.

۲-شهرداري در رد کلیه یا قبول هریك از پیشنهادات مختار مي باشد.
۳- تاریخ و محل تشکیل کمیسیون مزایده در ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۲۷ در محل مدیریت قراردادها واقع در ساختمان شماره سه 

شهرداري به نشاني فوق الذکر مي باشد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مجاز مي باشد.
۴- مبلغ سپرده هاي شرکت در مزایده ۵ درصد مبلغ پایه کارشناسي ملك مي باشد که به یکي از طریق ذیل مي بایست ارائه شود.

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب (۰۲۰۳۹۹۴۳۹۸۰۰ شهرداري اهواز نزد بانك ملي ایران به نام شهرداري اهواز
ب-به صورت ضمانتنامه بانکي به نام شهرداري اهواز و به مدت ۳ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد (با قابلیت تمدید یك دوره سه ماهه)

تبصره: فقط ضمناتنامه شرکت در مزایده معتبر و مورد قبول مي باشد. (ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار مربوط به آیین نامه تضمین معاملات دولتي بوده 
و مورد قبول نمي باشد)

ج-چك تضمین شده در وجه شهرداري اهواز
۵- نتیجه کمیسیون برابر ماده ۱۸ آیین نامه معاملات کلانشهرها به برندگان اعلام خواهد شد تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.

۶- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۷- بر اساس ماده ۱۰ آیین نامه معاملات کلانشهرها، شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري مي باشد.

۸-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.
کلیه متقاضیان مي توانند با مراجعه به سامانه مدیریت قراردادها به نشاني peymankar.ahvaz.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده مذکور اقدام نمایند.

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري اهواز

غ غ


